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progettORATORIO


SCHEDA DI ISCRIZIONE AGLI INCONTRI FORMATIVI DELLA PRIMA FASE


Parrocchia (o associazione) _____________________________________________________
Città ________________________________________________________________________

	
	Nominativo        ………………….
	Età
	Servizio in parrocchia
	Livello *

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	

	16
	
	
	
	

	17
	
	
	
	

	18
	
	
	
	

	19
	
	
	
	

	20
	
	
	
	



[bookmark: _GoBack]*scrivere base (B) se si tratta di animatori di grest o oratorio che stanno iniziando o hanno poca esperienza, specializzato (S) se si tratta di coordinatori o animatori con molta esperienza.

La presente scheda va inviata entro il 3 maggio 2019 a: giovanibrindisiostuni@gmail.com
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Servizio Diocesano per la Pastorale Giovanile

Arcidiocesi di Brindisi - Ostuni
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Piazza Duomo, 12 - 72100 BRINDISI
giovanibrindisiostuni@gmail.com




